ПРОЕКТ

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«        » ___________  2018 года          г. Грозный                          №__________

Об утверждении Положения о порядке и перечне
 случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств бюджета Чеченской Республики дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской  Федерации, Законом Чеченской  Республики от 2 сентября 2013  года N 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ «город Грозный», Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке и перечне случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств бюджета муниципального образования «городской округ «город Грозный» дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении  капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных  домах, расположенных на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный» согласно приложению к настоящему Решению.
	2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного                                                                       З.Х. Хизриев